
Corso di recupero classi quarte

Docente ore Classe Aula Calendario Docente ore Classe Aula Calendario

Castagnacci 10 Matematica4.1 giorno ora Arciero 10 Matematica4.2 giorno ora

1 Carlini Sara Lunedì 18 15-17 1 Antonucci Gianmarco Mercoledì 27 10.30-12.30

2 Fraioli Damiano Martedì 19 15-17 2 Banfi Marcello Venerdì 29 10.30-12.30

3 Lanni Luca Venerdì 22 15-17 3 Bucciarelli Claudia Lunedì 2 8.30-10.30

4 Liburdi Nicole Martedì 26 10.30-12.30 4 Cipriani Emanuele Giovedì 5 8.30-10.30

5 Lisi Clara Giovedì 28 8.30-10.30 5 Mauri Luca Venerdì 6 10.30-12.30

6 Trapani Aurora 6 Molliconi Andrea

7 Bonomo Sara 7 Savoni Federico

8 Bovieri Marco 8 Tiberia Chiara

9 Cimaroli Luca

10 Corgnale Marco

11 Diamanti Michela

12 Fabrizi Emanuele Docente ore Classe Aula Calendario

13 Liburdi Daniele Arciero 10 Matematica4.3 giorno ora

14 Petrilli Paolo 1 Antonetti Daniele Lunedì 18 8.30-10.30

15 Proietta Federico 2 Capua Althea Martedì 19 10.30-12.30

16 Spinelli Martina 3 Casalese Annalisa Venerdì 22 8.30-10.30

17 Tasciotti Daniele 4 De Paolis Alessio Mercoledì 27 8.30-10.30

18 Zolli Roberta 5 De Santis Matteo Venerdì 29 8.30-10.30

6 Di Stefano Ilenia

7 Orsini Giulia

8 Pizzuti Clarissa

9 Bertolai Francesco

Docente ore Classe Aula Calendario 10 Di Pofi Martina

Belfiore 6 Fisica4.2 giorno ora 11 Orsini Laura

1 Antonucci Gianmarco Mercoledì 20 17-19 12 Panici Luca

2 Banfi Marcello Giovedì 21 17-19 13 Parisella Chiara

3 Giorgi Fabio Venerdì 22 17-19 14 Petrucci Marco

4 Mauri Luca 15 Roma Federica

Docente ore Classe Aula Calendario Docente ore Classe Aula Calendario

Arciero 6 Fisica4.1 giorno ora Arciero 6 Fisica4.3 giorno ora

1 Lanni Luca Lunedì 18 10.30-12.30 1 Antonetti Daniele Lunedì 2 10.30.12.30

2 Masi Fernando Martedì 19 8.30-10.30 2 Capua Althea Martedì 3 8.30-10.30

3 Bonomo Sara Venerdì 22 10.30-12.30 3 De Santis Matteo Mercoledì 4 8.30-10.30

4 Corgnale Marco 4 Di Stefano Ilenia

5 Diamanti Michela 5 Orsini Giulia

6 Fabrizi Emanuele 6 Pizzuti Clarissa

7 Petrilli Paolo 7 Bertolai Francesco

8 Spinelli Martina 8 Orsini Laura

9 Tasciotti Daniele 9 Panici Luca

10 Zolli Roberta 10 Roma Federica
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Docente ore Classe Aula Calendario Docente ore Classe Aula Calendario

Vardè 6 Scienze4 giorno ora Bruni 6 Inglese4 giorno ora

1 Carlini Sara Lunedì 18 17-19 4A 1 Molinari Miriam Venerdì 6 10.30-12.30

2 Lisi Clara Mercoledì 27 15-17 2 Antonetti Daniele Mercoledì 4 10.30-12.30

3 Bonomo Sara Giovedì 28 15-17 3 Antonucci Giovanni Giovedì 5 10.30-12.30

4 Proietta Federico 4 Capua Althea

5 Tasciotti Daniele 5 Giovini Martina

6 Bertolai Francesco 6 Orsini Giulia

7 Di Pofi Martina 7 Pizzuti Luca

8 Orsini Laura 8 Bucciarelli Claudia

9 Panici Luca 9 Cipriani Emanuele

10 Parisella Chiara 10 Bovieri Marco

11 Petrucci Marco 11 Corgnale Marco

12 Diamanti Michela

13 Spinelli Martina
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